

Ugovorne strane:

ZEFARM d.o.o Zenica, kao prodavac, ul. Goraždanska bb, 72 000 Zenica, koga zastupa direktor mr. sci. Edis Šaćirović (u daljem tekstu: Prodavac)

I JU ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOĆ KANTONA SARAJEVO, kao kupac, ul. Kolodvorska 14, 71 000 Sarajevo, koga zastupa direktor mr. sc. dr Adem Zalihić (u daljem tekstu : Kupac)

zaključuju sljedeći

**UGOVOR
O NABAVCI SANITETSKOG MATERIJALA ZA
LOT 3 MEDICINSKE IGLE
LOT 4 ŠPRICE
LOT 13 PROIZVODI ZA INFUZIJU**

Ugovorne strane saglasno konstatiraju da se ovaj ugovor zaključuje na temelju Odluke o dodjeli ugovora o nabavci sanitetskog materijala za lot 3-medicinske igle, broj: 01-32473/18-3 od 04.9.2018.godine, za lot 4 - šprice, broj: 01-32474/18-3 od 06.9.2018.godine, za lot 13-proizvodi za infuziju, broj: 01-32483/18-3 od 04.9.2018.godine, koja je donesena nakon provedenog postupka po pravilima Otvorenog postupka za dostavljanje ponuda za javne nabavke roba.

Član 1.

Predmet ovog ugovora je nabavka sanitetskog materijala-medicinske igle, šprice i proizvodi za infuziju, kojim se Prodavac obavezuje da će za potrebe Kupca vršiti sukcesivnu nabavku – isporuku prema prihvaćenoj ponudi broj 160-3/2018, , zaprimljena na protokol Zavoda broj 32457 dana 24.8.2018.godine, a specifikacija ponuda čini sastavni dio ovog ugovora.

Član 2.

Vrijednost ugovora za Lot 3 je: 2.080,00 KM bez PDV-a, odnosno 2.433,60 KM sa PDV-om.

Vrijednost ugovora za Lot 4 je: 5.517,00 KM bez PDV-a, odnosno 6.654,89 KM sa PDV-om.

Vrijednost ugovora za Lot 13 je:1.425,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.667,25 KM sa PDV-om.

Ukupna vrijednost ugovora za Lot 3, Lot 4 i Lot 13 iznosi: 9.022,00 KM bez PDV-a, odnosno 10.755,74 KM sa PDV-om.

Član 3.

Prodavac se obavezuje da će sukcesivno isporučivati robu u roku od 5 (pet) dana od dana prijema narudžbenice.

Član 4.

Prodavac se obavezuje da će robu isporučivati u naznačenoj količini, odgovarajućoj kvaliteti i u ugovorenom roku u centralnom objektu JU Zavoda za hitnu medicinsku pomoć Kantona Sarajevo, Kolodvorska 14, 71 000 Sarajevo.

Član 5.

Kupac se obavezuje da će Prodavcu vršiti plaćanje u roku od 30 dana od dana ispostavljanja fakture.

Član 6.

Kupac je dužan nakon primopredaje robe, uredno potpisati otpremnicu, ovjeriti je i upisati datum preuzimanja iste.

Ako Kupac pri preuzimanju robe, a najkasnije u roku od 5 dana od dana preuzimanja, ustanovi određene nedostatke, u smislu količine robe koja je isporučena ili njenog kvaliteta, dužan je o tome putem sastavljenog zapisnika odmah obavijestiti Prodavca, radi uklanjanja naznačenih nedostataka, a Prodavac je dužan zamijeniti isporučenu robu.

Član 7.

Prodavac se obavezuje da će preuzeti isporučenu robu sa isteklim rokom upotrebe i o svom trošku je uništiti.

Član 8.

Prodavac se obavezuje da za vrijeme trajanja ovog ugovora neće mijenjati ponudene cijene koje su navedene u prihvaćenoj ponudi broj 160-3/2018, zaprimljena na protokolu Zavoda broj 32457 dana 24.8.2018.godine.

Član 9.

Kupac može jednostrano raskinuti ovaj ugovor, ako utvrdi da Prodavac ugovorene obaveze obavlja suprotno preuzetim obavezama iz članova 3., 4., 6., 7. i 8. ovog ugovora. U tom slučaju Prodavac je obavezan snositi svu štetu nastalu raskidom ovog ugovora.

Član 10.

Ugovorne strane su saglasne da će sve sporove iz ovog ugovora rješavati sporazumno, a ukoliko to nije moguće nadležan je Općinski sud u Sarajevu.

Član 11.

Ovaj ugovor se zaključuje na 12 (dvanaest) mjeseci i stupa na snagu danom potpisivanja a obiju strana.

Član 12.

Ugovor je sastavljen u 4 (četiri) jednaka primjerka, od kojih svaka strana zadržava po 2 (dva) primjerka.

Privredno društvo za promet
lijekovima i medicinskim materijalima
Prodavac
Zefarm d.o.o. Zenica
Mr.sci. Edis Sadirović
Zavrska Gorazdanska bb 2



Kupac
J.U. Zavod za hitnu medicinsku pomoć KS
direktor mr.sc.dr Adem Zalihić

D.O.O. **zefarm**
Zenica, Bihorčeva bb
briž. 159-UG/18
datum 27.03.2018.

Broj: 32985
Datum: 21.09.2018

1P

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE - ROBE

Strana 45 od 45

Naziv dobavljača ZEFARM d.o.o. ZENICA

Ponuda br. 160-3/2-18

Redni broj	Opis roba	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	1 gl. i 1/2 l. k. v. 0,8 x 0,8 x 0,8 mm, 0,6 x 0,6 mm	30000	0,016	2.080,00
Ukupna cijena bez PDV-a				2.080,00
Popust				/
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a				2.080,00

Potpis dobavljača _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikake dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.
5. Ovaj obrazac za cijenu ponude je jedna od mogućih opcija.

JU ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOĆ
KANTONA SARAJEVO

LOT 3 - MEDICINSKE IGLE - 33141320-9

Redni broj	Naziv i opis predmeta nabave	Jed. mjere	Potrebna godišnja-okvirna-količina	Trgovački naziv/proizvođač/zemlja porijekla	Jedinična cijena bez PDV-a	Ukupna cijena bez PDV-a	Ukupan iznos PDV-a	Ukupna cijena sa PDV-om
1.	Igle injeckicne 0,8 x 40mm i 0,6 x 30mm	kom	130000	Igle injeckicne Spondon, Kina	0,146	2.48600	353,60	2.433,60
UKUPNA CIJENA U KONVERTIBILNIM MARKAMA SA PDV-OM								
								2.433,60

Naziv i adresa ponuditelja:

"ZEFER" d.o.o. ZENICA
GOSPIPOVAJSKA UL. ZENICA

Direktor:

mr. Siniša ŠARIĆ

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE - ROBE

Strana 65 od 65

Naziv dobavljača ZEPAR d.o.o. ZENICA

Pozivna br. 160-4/18

Redni broj	Opis roba	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Sprica 20ml bez igle	6000	0,082	492,00
2.	Sprica 10ml bez igle	30000	0,059	1.770,00
3.	Sprica 5ml bez igle	60000	0,035	2.100,00
4.	Sprica 2ml bez igle	25000	0,033	1.155,00
Ukupna cijena bez PDV-a				5517,00
Popust				/
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a				5517,00

Potpis dobavljača _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikake dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.
5. Ovaj obrazac za cijenu ponude je jedna od mogućih opcija.

JU ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOĆ
KANTONA SARAJEVO

LOT 4 - ŠPRICE - 33141310-6

Redni broj	Naziv i opis predmeta nabave	Jed. mjere	Potrebna godišnja- okvirna- količina	Trgovački naziv/proizvođač/ zemlja porijekla	Jedinična cijena bez PDV-a	Ukupna cijena bez PDV-a	Ukupan iznos PDV-a	Ukupna cijena sa PDV-om
1.	Šprice 20 ml bez igle	kom	6000	Šprice 20 ml Shandong Weigao Kina	0,082	492,00	83,64	575,64
2.	Šprice 10 ml bez igle	kom	30000	Šprice 10 ml Shandong Weigao Kina	0,059	1.770,00	300,90	2.070,90
3.	Šprice 5 ml bez igle	kom	60000	Šprice 5 ml Shandong Weigao Kina	0,035	2.100,00	357,00	2.457,00
4.	Šprice 2 ml bez igle	kom	35000	Šprice 2 ml Shandong Weigao Kina	0,033	1.155,00	196,35	1.351,35
UKUPNA CIJENA U KONVERTIBILNIM MARKAMA SA PDV-OM								6.454,89

Naziv i adresa ponuditelja:

LEFARM d.o.o. ZENICA

Gorica ulica bb

71000 ZENICA

Prostorno ograničeno za promociju
Vodilica: *[Signature]*

LEFARM d.o.o.
Zabrala, Com. Zabaljski bb 2

M.ig. Edis Dedicovic

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE - ROBE

Strana 13 od 13

Naziv dobavljača JEKARN DOO ZENICA

Pozivna br. 160-13/18

Redni broj	Opis roba	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Jedinični iznos s sračunom	7500	0,19	1.425,00
Ukupna cijena bez PDV-a				1.425,00
Popust				/
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a				1.425,00

Potpis dobavljača _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikake dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.
5. Ovaj obrazac za cijenu ponude je jedna od mogućih opcija.

JU ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOĆ
KANTONA SARAJEVO

LOT 13 – PROIZVODI ZA INFUZIJU – 33194120-3

Redni broj	Naziv i opis predmeta nabave	Jed. mjere	Potrebna godišnja- okvirna- količina	Trgovački naziv/proizvođač/ zemlja porijekla	Jedinična cijena bez PDV-a	Ukupna cijena bez PDV-a	Ukupan iznos PDV-a	Ukupna cijena sa PDV-om
1.	Jednokratni infuzioni sistemi sa ozrakom	kom	7500	Sistemi za infuziju KOMPANIJ GOSPODARSKA UG, ZENICA	0,19	1.425,00	242,25	1.667,25
UKUPNA CIJENA U KONVERTIBILNIM MARKAMA SA PDV-OM								
1.667,25								

Naziv i adresa ponuditelja:

ZEFARH D.O.O. ZENICA
GOSPODARSKA UG, ZENICA

Dirač:

MR. SC. EDIS SARAJEVO